
【速報Ｎｏ．１】　2009/9/6　20:13

《個人予選（１～４班）終了時点での成績》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※順位は，１～５班終了時点の暫定順位（最終順位ではありません）。Ｄ＝（Ｄ１＋Ｄ２）／２として計算。各種目の得点＝Ｄ＋Ａ＋Ｅ－減点

番 学

号 年 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位
1 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 中川こころ 小６ 0.900 2.600 1.750 4.750 4.150 0.40 10.250 30 1.350 4.550 2.950 4.450 4.350 0.00 11.750 27 22.000 28
2 京都府 みやび新体操クラブ 向井菜々花 小６ 1.350 3.150 2.250 5.000 4.350 0.00 11.600 27 1.600 4.300 2.950 4.450 4.200 0.00 11.600 28 23.200 27
3 大阪府 ＳＩＲＥＮＡ 小林　麗 中３ 2.650 4.400 3.525 5.800 5.950 0.00 15.275 9 3.250 6.150 4.700 6.100 6.350 0.00 17.150 2 32.425 4
4 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 鍛治憂奈 中２ 2.000 4.250 3.125 6.000 5.600 0.00 14.725 13 1.850 4.850 3.350 4.850 4.550 0.20 12.550 22 27.275 14
5 和歌山県 みなべ新体操クラブ 小竹史花 小６ 0.900 3.400 2.150 4.850 3.950 0.00 10.950 28 1.050 3.300 2.175 4.400 4.200 0.00 10.775 30 21.725 30
6 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内冴香 中２ 1.950 4.050 3.000 5.800 5.450 0.00 14.250 14 2.900 6.450 4.675 5.950 6.000 0.00 16.625 4 30.875 12
7 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 高岸由季 中２ 1.250 4.000 2.625 4.750 4.700 0.00 12.075 24 1.700 4.750 3.225 4.700 4.350 0.00 12.275 24 24.350 25
8 京都府 Ｔｅａｍ　Ｋａｉｄａ　R．G 中川真悠子 中２ 0.700 2.100 1.400 4.700 4.200 0.00 10.300 29 0.750 4.050 2.400 4.700 4.350 0.00 11.450 29 21.750 29
9 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 高田紗也子 中２ 2.150 5.650 3.900 5.750 5.800 0.00 15.450 8 2.650 6.350 4.500 5.650 5.900 0.00 16.050 11 31.500 10

10 奈良県 Ａⅹｉｓ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 薮内佐季 中３ 1.850 3.050 2.450 4.900 5.050 0.00 12.400 19 2.100 5.100 3.600 5.150 5.250 0.00 14.000 15 26.400 17
11 和歌山県 みなべ新体操クラブ 山下朋加 小６ 1.450 5.050 3.250 4.900 5.100 0.00 13.250 16 1.600 4.500 3.050 4.800 4.750 0.00 12.600 21 25.850 18
12 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中２ 3.350 4.950 4.150 6.100 5.950 0.00 16.200 3 2.800 6.300 4.550 6.550 6.350 0.00 17.450 1 33.650 1
13 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 山中望聖 小５ 1.500 2.850 2.175 4.900 4.800 0.00 11.875 25 1.500 4.800 3.150 4.900 5.000 0.00 13.050 20 24.925 22
14 京都府 京都アクア新体操クラブ 高津愛加 中３ 1.050 3.600 2.325 5.100 4.700 0.00 12.125 23 1.350 3.800 2.575 4.900 4.850 0.00 12.325 23 24.450 24
15 大阪府 ｱｰﾄｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 吉澤美玖 中３ 2.000 5.250 3.625 5.600 5.650 0.00 14.875 12 2.500 6.350 4.425 5.300 5.950 0.00 15.675 13 30.550 13
16 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 谷口優香 中１ 2.850 5.750 4.300 6.350 6.200 0.00 16.850 1 3.150 6.400 4.775 5.850 6.150 0.00 16.775 3 33.625 2
17 和歌山県 みなべ新体操クラブ 安井美織 小６ 1.300 4.450 2.875 5.000 4.550 0.00 12.425 17 1.250 4.200 2.725 4.750 4.550 0.00 12.025 26 24.450 23
18 兵庫県 ＲｉプルＲＧジュニア 森下由梨 中１ 1.900 4.550 3.225 6.000 5.950 0.00 15.175 11 2.550 5.700 4.125 5.800 6.050 0.00 15.975 12 31.150 11
19 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 加埜英恵　 中３ 1.200 4.450 2.825 5.300 5.150 0.00 13.275 15 1.700 5.950 3.825 5.150 4.800 0.40 13.375 17 26.650 16
20 京都府 向陽新体操クラブ 野本里奈 中２ 1.050 4.500 2.775 5.050 4.550 0.00 12.375 20 1.350 5.900 3.625 5.000 4.800 0.00 13.425 16 25.800 19
21 大阪府 すみれＲＧ 橋本拓実 中１ 2.400 4.700 3.550 6.050 5.900 0.00 15.500 6 2.600 6.150 4.375 6.100 6.100 0.00 16.575 5 32.075 7
22 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 西岡　楓 中３ 2.450 4.850 3.650 6.300 6.350 0.00 16.300 2 3.000 6.850 4.925 5.850 5.900 0.25 16.425 8 32.725 3
23 和歌山県 みなべ新体操クラブ 竹内みなみ 中１ 1.050 4.100 2.575 5.000 4.850 0.00 12.425 17 1.750 4.200 2.975 5.100 5.100 0.00 13.175 19 25.600 20
24 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 江口真優 中１ 2.000 4.850 3.425 6.200 5.950 0.00 15.575 5 3.000 6.150 4.575 5.950 6.000 0.00 16.525 6 32.100 6
25 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 平井莉菜 小５ 0.900 2.750 1.825 5.350 5.150 0.00 12.325 22 0.900 5.200 3.050 5.150 5.000 0.00 13.200 18 25.525 21
26 京都府 向陽新体操クラブ大山崎 細川聖彩 中１ 0.600 3.350 1.975 5.050 4.650 0.00 11.675 26 0.550 5.250 2.900 4.800 4.450 0.00 12.150 25 23.825 26
27 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 中道らん 小６ 2.150 4.650 3.400 6.000 6.100 0.00 15.500 6 2.500 5.250 3.875 5.950 6.250 0.00 16.075 10 31.575 9
28 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 山崎真歩 中３ 1.850 4.350 3.100 6.100 6.000 0.00 15.200 10 2.550 6.400 4.475 6.000 6.000 0.00 16.475 7 31.675 8
29 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 浦中苑未 中２ 2.400 3.350 2.875 5.150 4.350 0.00 12.375 20 2.350 5.700 4.025 5.350 5.300 0.00 14.675 14 27.050 15
30 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 手井紗也加 中２ 2.700 4.650 3.675 6.300 5.900 0.00 15.875 4 2.700 6.250 4.475 6.050 5.900 0.05 16.375 9 32.250 5

フープ 予選総合成績
府県名 所属団体名 選手名

ロープ



【速報Ｎｏ．２－2】　2009/9/6　20:13

《個人予選（全班終了）の最終結果》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※順位は最終確定順位。Ｄ＝（Ｄ１＋Ｄ２）／２として計算。各種目の得点＝Ｄ＋Ａ＋Ｅ－減点

番 学

号 年 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位
1 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 中川こころ 小６ 0.900 2.600 1.750 4.750 4.150 0.40 10.250 60 1.350 4.550 2.950 4.450 4.350 0.00 11.750 57 22.000 58
2 京都府 みやび新体操クラブ 向井菜々花 小６ 1.350 3.150 2.250 5.000 4.350 0.00 11.600 57 1.600 4.300 2.950 4.450 4.200 0.00 11.600 58 23.200 57
3 大阪府 ＳＩＲＥＮＡ 小林　麗 中３ 2.650 4.400 3.525 5.800 5.950 0.00 15.275 26 3.250 6.150 4.700 6.100 6.350 0.00 17.150 18 32.425 20
4 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 鍛治憂奈 中２ 2.000 4.250 3.125 6.000 5.600 0.00 14.725 33 1.850 4.850 3.350 4.850 4.550 0.20 12.550 52 27.275 42
5 和歌山県 みなべ新体操クラブ 小竹史花 小６ 0.900 3.400 2.150 4.850 3.950 0.00 10.950 58 1.050 3.300 2.175 4.400 4.200 0.00 10.775 60 21.725 60
6 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内冴香 中２ 1.950 4.050 3.000 5.800 5.450 0.00 14.250 36 2.900 6.450 4.675 5.950 6.000 0.00 16.625 20 30.875 30
7 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 高岸由季 中２ 1.250 4.000 2.625 4.750 4.700 0.00 12.075 54 1.700 4.750 3.225 4.700 4.350 0.00 12.275 54 24.350 55
8 京都府 Ｔｅａｍ　Ｋａｉｄａ　R．G 中川真悠子 中２ 0.700 2.100 1.400 4.700 4.200 0.00 10.300 59 0.750 4.050 2.400 4.700 4.350 0.00 11.450 59 21.750 59
9 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 高田紗也子 中２ 2.150 5.650 3.900 5.750 5.800 0.00 15.450 24 2.650 6.350 4.500 5.650 5.900 0.00 16.050 27 31.500 27

10 奈良県 Ａⅹｉｓ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 薮内佐季 中３ 1.850 3.050 2.450 4.900 5.050 0.00 12.400 49 2.100 5.100 3.600 5.150 5.250 0.00 14.000 41 26.400 47
11 和歌山県 みなべ新体操クラブ 山下朋加 小６ 1.450 5.050 3.250 4.900 5.100 0.00 13.250 45 1.600 4.500 3.050 4.800 4.750 0.00 12.600 51 25.850 48
12 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中２ 3.350 4.950 4.150 6.100 5.950 0.00 16.200 19 2.800 6.300 4.550 6.550 6.350 0.00 17.450 15 33.650 16
13 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 山中望聖 小５ 1.500 2.850 2.175 4.900 4.800 0.00 11.875 55 1.500 4.800 3.150 4.900 5.000 0.00 13.050 50 24.925 52
14 京都府 京都アクア新体操クラブ 高津愛加 中３ 1.050 3.600 2.325 5.100 4.700 0.00 12.125 53 1.350 3.800 2.575 4.900 4.850 0.00 12.325 53 24.450 54
15 大阪府 ｱｰﾄｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 吉澤美玖 中３ 2.000 5.250 3.625 5.600 5.650 0.00 14.875 31 2.500 6.350 4.425 5.300 5.950 0.00 15.675 32 30.550 32
16 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 谷口優香 中１ 2.850 5.750 4.300 6.350 6.200 0.00 16.850 14 3.150 6.400 4.775 5.850 6.150 0.00 16.775 19 33.625 17
17 和歌山県 みなべ新体操クラブ 安井美織 小６ 1.300 4.450 2.875 5.000 4.550 0.00 12.425 47 1.250 4.200 2.725 4.750 4.550 0.00 12.025 56 24.450 53
18 兵庫県 ＲｉプルＲＧジュニア 森下由梨 中１ 1.900 4.550 3.225 6.000 5.950 0.00 15.175 29 2.550 5.700 4.125 5.800 6.050 0.00 15.975 29 31.150 28
19 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 加埜英恵　 中３ 1.200 4.450 2.825 5.300 5.150 0.00 13.275 44 1.700 5.950 3.825 5.150 4.800 0.40 13.375 47 26.650 46
20 京都府 向陽新体操クラブ 野本里奈 中２ 1.050 4.500 2.775 5.050 4.550 0.00 12.375 50 1.350 5.900 3.625 5.000 4.800 0.00 13.425 46 25.800 49
21 大阪府 すみれＲＧ 橋本拓実 中１ 2.400 4.700 3.550 6.050 5.900 0.00 15.500 22 2.600 6.150 4.375 6.100 6.100 0.00 16.575 21 32.075 23
22 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 西岡　楓 中３ 2.450 4.850 3.650 6.300 6.350 0.00 16.300 17 3.000 6.850 4.925 5.850 5.900 0.25 16.425 24 32.725 19
23 和歌山県 みなべ新体操クラブ 竹内みなみ 中１ 1.050 4.100 2.575 5.000 4.850 0.00 12.425 47 1.750 4.200 2.975 5.100 5.100 0.00 13.175 49 25.600 50
24 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 江口真優 中１ 2.000 4.850 3.425 6.200 5.950 0.00 15.575 21 3.000 6.150 4.575 5.950 6.000 0.00 16.525 22 32.100 22
25 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 平井莉菜 小５ 0.900 2.750 1.825 5.350 5.150 0.00 12.325 52 0.900 5.200 3.050 5.150 5.000 0.00 13.200 48 25.525 51
26 京都府 向陽新体操クラブ大山崎 細川聖彩 中１ 0.600 3.350 1.975 5.050 4.650 0.00 11.675 56 0.550 5.250 2.900 4.800 4.450 0.00 12.150 55 23.825 56
27 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 中道らん 小６ 2.150 4.650 3.400 6.000 6.100 0.00 15.500 22 2.500 5.250 3.875 5.950 6.250 0.00 16.075 26 31.575 26
28 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 山崎真歩 中３ 1.850 4.350 3.100 6.100 6.000 0.00 15.200 28 2.550 6.400 4.475 6.000 6.000 0.00 16.475 23 31.675 24
29 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 浦中苑未 中２ 2.400 3.350 2.875 5.150 4.350 0.00 12.375 50 2.350 5.700 4.025 5.350 5.300 0.00 14.675 40 27.050 44
30 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 手井紗也加 中２ 2.700 4.650 3.675 6.300 5.900 0.00 15.875 20 2.700 6.250 4.475 6.050 5.900 0.05 16.375 25 32.250 21

フープ 予選総合成績
府県名 所属団体名 選手名

ロープ



【速報Ｎｏ．２－3】　2009/9/6　20:13

《個人予選（全班終了）の最終結果》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※順位は最終確定順位。Ｄ＝（Ｄ１＋Ｄ２）／２として計算。各種目の得点＝Ｄ＋Ａ＋Ｅ－減点

番 学

号 年 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位

フープ 予選総合成績
府県名 所属団体名 選手名

ロープ

31 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 西　風香 小６ 1.300 4.150 2.725 5.250 5.000 0.00 12.975 46 1.750 4.950 3.350 5.300 5.150 0.00 13.800 43 26.775 45
32 京都府 聖母学院中学校 共田茉里 中３ 1.750 3.450 2.600 5.450 5.650 0.00 13.700 39 1.450 4.250 2.850 5.350 5.600 0.00 13.800 43 27.500 40
33 大阪府 すみれＲＧ 小嶋智夏 中２ 3.800 5.750 4.775 6.250 6.100 0.00 17.125 11 4.200 5.950 5.075 6.350 6.600 0.00 18.025 7 35.150 10
34 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井美帆 中１ 3.500 5.600 4.550 6.300 6.350 0.00 17.200 9 3.450 6.450 4.950 6.000 6.400 0.00 17.350 16 34.550 13
35 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 久保春乃 中３ 1.850 4.950 3.400 5.500 5.100 0.00 14.000 37 2.200 5.850 4.025 5.400 5.350 0.00 14.775 38 28.775 37
36 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 従野明日香 中２ 3.800 5.550 4.675 6.500 6.500 0.00 17.675 6 4.200 7.850 6.025 6.500 6.450 0.40 18.575 3 36.250 5
37 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 田中七菜子 中１ 1.600 3.850 2.725 5.450 5.400 0.00 13.575 40 1.900 6.250 4.075 5.550 5.500 0.00 15.125 35 28.700 38
38 京都府 京都たかはし新体操クラブ 中路茜衣 小６ 1.500 3.650 2.575 5.500 5.350 0.00 13.425 42 1.050 5.450 3.250 5.250 5.300 0.00 13.800 43 27.225 43
39 大阪府 ＧＧＳクラブ 児玉　愛 高１ 2.400 5.350 3.875 6.250 6.400 0.00 16.525 16 3.000 6.000 4.500 6.300 6.400 0.00 17.200 17 33.725 15
40 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内優歩 中１ 3.500 6.150 4.825 6.750 6.550 0.00 18.125 5 3.550 6.150 4.850 6.350 6.500 0.00 17.700 13 35.825 6
41 和歌山県 みなべ新体操クラブ 林　和悠 小６ 1.850 4.200 3.025 5.550 5.350 0.00 13.925 38 2.900 4.800 3.850 5.800 5.400 0.00 15.050 36 28.975 36
42 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飴嶋莉衣 中１ 3.600 4.300 3.950 6.200 5.700 0.40 15.450 24 3.550 6.850 5.200 6.400 6.350 0.00 17.950 9 33.400 18
43 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 圓城志帆 中１ 2.650 4.400 3.525 5.700 5.700 0.00 14.925 30 2.450 5.650 4.050 5.700 5.600 0.00 15.350 34 30.275 34
44 京都府 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小５ 1.200 5.250 3.225 5.600 5.700 0.00 14.525 34 2.250 6.900 4.575 5.600 5.850 0.00 16.025 28 30.550 31
45 大阪府 すみれＲＧ 佐藤綾香 中３ 3.750 5.050 4.400 6.500 6.450 0.00 17.350 8 4.300 6.350 5.325 6.250 6.500 0.05 18.025 7 35.375 9
46 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中２ 2.700 5.700 4.200 6.250 6.100 0.00 16.550 15 3.500 7.000 5.250 6.350 6.300 0.00 17.900 11 34.450 14
47 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 鎌田祐未子 中２ 1.600 4.550 3.075 5.400 5.000 0.00 13.475 41 2.500 5.450 3.975 5.400 4.950 0.40 13.925 42 27.400 41
48 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飯村玲美 中３ 5.000 4.950 4.975 6.850 6.700 0.00 18.525 4 4.100 6.900 5.500 6.900 6.400 0.40 18.400 5 36.925 4
49 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 三浦真梨 中２ 1.600 4.700 3.150 5.800 5.850 0.00 14.800 32 1.650 5.750 3.700 5.650 5.650 0.00 15.000 37 29.800 35
50 京都府 京都たかはし新体操クラブ 田中那歩 中１ 1.600 3.000 2.300 5.650 5.400 0.00 13.350 43 1.500 5.900 3.700 5.550 5.500 0.00 14.750 39 28.100 39
51 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 阪口優衣 中２ 3.200 5.050 4.125 6.650 6.350 0.00 17.125 11 3.400 6.750 5.075 6.450 6.400 0.00 17.925 10 35.050 11
52 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 森川仁美 中３ 2.650 5.550 4.100 6.750 6.300 0.00 17.150 10 3.400 6.450 4.925 6.050 6.600 0.00 17.575 14 34.725 12
53 和歌山県 みなべ新体操クラブ 田中　 冴 小６ 1.250 4.900 3.075 5.700 5.700 0.00 14.475 35 2.600 6.100 4.350 5.800 5.800 0.00 15.950 30 30.425 33
54 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 吉田奈未 中３ 2.850 5.500 4.175 6.600 6.350 0.00 17.125 11 3.400 7.550 5.475 6.600 6.400 0.00 18.475 4 35.600 7
55 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 辻　唯香 中３ 3.100 5.050 4.075 6.050 6.100 0.00 16.225 18 2.600 5.750 4.175 6.100 5.550 0.40 15.425 33 31.650 25
56 京都府 みやび新体操クラブ 藤岡里沙乃 中２ 3.250 5.400 4.325 6.800 6.550 0.00 17.675 6 3.250 6.700 4.975 6.550 6.200 0.00 17.725 12 35.400 8
57 大阪府 すみれＲＧ 永井萌々夏 中２ 4.350 6.600 5.475 7.000 7.000 0.00 19.475 1 3.850 7.150 5.500 7.400 7.200 0.00 20.100 2 39.575 1
58 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 熊澤友里恵 中３ 4.200 6.150 5.175 7.050 6.700 0.00 18.925 2 3.950 7.000 5.475 6.500 6.250 0.00 18.225 6 37.150 3
59 和歌山県 みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中２ 2.300 4.650 3.475 5.950 5.800 0.00 15.225 27 2.750 5.800 4.275 5.800 5.850 0.00 15.925 31 31.150 29
60 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 池袋美憂 中２ 4.250 6.200 5.225 7.000 6.650 0.20 18.675 3 4.200 8.600 6.400 7.050 7.000 0.00 20.450 1 39.125 2
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《個人予選通過者》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

番 学

号 年 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位
57 大阪府 すみれＲＧ 永井萌々夏 中２ 5.475 7.000 7.000 0.00 19.475 1 5.500 7.400 7.200 0.00 20.100 2 39.575 1
60 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 池袋美憂 中２ 5.225 7.000 6.650 0.20 18.675 3 6.400 7.050 7.000 0.00 20.450 1 39.125 2
58 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 熊澤友里恵 中３ 5.175 7.050 6.700 0.00 18.925 2 5.475 6.500 6.250 0.00 18.225 6 37.150 3
48 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飯村玲美 中３ 4.975 6.850 6.700 0.00 18.525 4 5.500 6.900 6.400 0.40 18.400 5 36.925 4
36 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 従野明日香 中２ 4.675 6.500 6.500 0.00 17.675 6 6.025 6.500 6.450 0.40 18.575 3 36.250 5
40 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内優歩 中１ 4.825 6.750 6.550 0.00 18.125 5 4.850 6.350 6.500 0.00 17.700 13 35.825 6
54 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 吉田奈未 中３ 4.175 6.600 6.350 0.00 17.125 11 5.475 6.600 6.400 0.00 18.475 4 35.600 7
56 京都府 みやび新体操クラブ 藤岡里沙乃 中２ 4.325 6.800 6.550 0.00 17.675 6 4.975 6.550 6.200 0.00 17.725 12 35.400 8
45 大阪府 すみれＲＧ 佐藤綾香 中３ 4.400 6.500 6.450 0.00 17.350 8 5.325 6.250 6.500 0.05 18.025 7 35.375 9
33 大阪府 すみれＲＧ 小嶋智夏 中２ 4.775 6.250 6.100 0.00 17.125 11 5.075 6.350 6.600 0.00 18.025 7 35.150 10
51 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 阪口優衣 中２ 4.125 6.650 6.350 0.00 17.125 11 5.075 6.450 6.400 0.00 17.925 10 35.050 11
52 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 森川仁美 中３ 4.100 6.750 6.300 0.00 17.150 10 4.925 6.050 6.600 0.00 17.575 14 34.725 12
34 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井美帆 中１ 4.550 6.300 6.350 0.00 17.200 9 4.950 6.000 6.400 0.00 17.350 16 34.550 13
46 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中２ 4.200 6.250 6.100 0.00 16.550 15 5.250 6.350 6.300 0.00 17.900 11 34.450 14
39 大阪府 ＧＧＳクラブ 児玉　愛 高１ 3.875 6.250 6.400 0.00 16.525 16 4.500 6.300 6.400 0.00 17.200 17 33.725 15
12 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中２ 4.150 6.100 5.950 0.00 16.200 19 4.550 6.550 6.350 0.00 17.450 15 33.650 16
16 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 谷口優香 中１ 4.300 6.350 6.200 0.00 16.850 14 4.775 5.850 6.150 0.00 16.775 19 33.625 17
42 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飴嶋莉衣 中１ 3.950 6.200 5.700 0.40 15.450 24 5.200 6.400 6.350 0.00 17.950 9 33.400 18
22 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 西岡　楓 中３ 3.650 6.300 6.350 0.00 16.300 17 4.925 5.850 5.900 0.25 16.425 24 32.725 19
3 大阪府 ＳＩＲＥＮＡ 小林　麗 中３ 3.525 5.800 5.950 0.00 15.275 26 4.700 6.100 6.350 0.00 17.150 18 32.425 20

30 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 手井紗也加 中２ 3.675 6.300 5.900 0.00 15.875 20 4.475 6.050 5.900 0.05 16.375 25 32.250 21
24 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 江口真優 中１ 3.425 6.200 5.950 0.00 15.575 21 4.575 5.950 6.000 0.00 16.525 22 32.100 22
21 大阪府 すみれＲＧ 橋本拓実 中１ 3.550 6.050 5.900 0.00 15.500 22 4.375 6.100 6.100 0.00 16.575 21 32.075 23
28 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 山崎真歩 中３ 3.100 6.100 6.000 0.00 15.200 28 4.475 6.000 6.000 0.00 16.475 23 31.675 24
55 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 辻　唯香 中３ 4.075 6.050 6.100 0.00 16.225 18 4.175 6.100 5.550 0.40 15.425 33 31.650 25
27 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 中道らん 小６ 3.400 6.000 6.100 0.00 15.500 22 3.875 5.950 6.250 0.00 16.075 26 31.575 26
9 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 高田紗也子 中２ 3.900 5.750 5.800 0.00 15.450 24 4.500 5.650 5.900 0.00 16.050 27 31.500 27

18 兵庫県 ＲｉプルＲＧジュニア 森下由梨 中１ 3.225 6.000 5.950 0.00 15.175 29 4.125 5.800 6.050 0.00 15.975 29 31.150 28
59 和歌山 みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中２ 3.475 5.950 5.800 0.00 15.225 27 4.275 5.800 5.850 0.00 15.925 31 31.150 29
6 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内冴香 中２ 3.000 5.800 5.450 0.00 14.250 36 4.675 5.950 6.000 0.00 16.625 20 30.875 30

44 京都府 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小５ 3.225 5.600 5.700 0.00 14.525 34 4.575 5.600 5.850 0.00 16.025 28 30.550 31
15 大阪府 ｱｰﾄｼﾞﾑﾅｽﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ 吉澤美玖 中３ 3.625 5.600 5.650 0.00 14.875 31 4.425 5.300 5.950 0.00 15.675 32 30.550 32
53 和歌山 みなべ新体操クラブ 田中　 冴 小６ 3.075 5.700 5.700 0.00 14.475 35 4.350 5.800 5.800 0.00 15.950 30 30.425 33
43 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 圓城志帆 中１ 3.525 5.700 5.700 0.00 14.925 30 4.050 5.700 5.600 0.00 15.350 34 30.275 34
49 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 三浦真梨 中２ 3.150 5.800 5.850 0.00 14.800 32 3.700 5.650 5.650 0.00 15.000 37 29.800 35
41 和歌山 みなべ新体操クラブ 林　和悠 小６ 3.025 5.550 5.350 0.00 13.925 38 3.850 5.800 5.400 0.00 15.050 36 28.975 36

総合成績ロープ フープ
府県名 所属団体名 選手名
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《個人予選通過者》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

番 学

号 年 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位

総合成績ロープ フープ
府県名 所属団体名 選手名

35 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 久保春乃 中３ 3.400 5.500 5.100 0.00 14.000 37 4.025 5.400 5.350 0.00 14.775 38 28.775 37
37 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 田中七菜子 中１ 2.725 5.450 5.400 0.00 13.575 40 4.075 5.550 5.500 0.00 15.125 35 28.700 38
50 京都府 京都たかはし新体操クラブ 田中那歩 中１ 2.300 5.650 5.400 0.00 13.350 43 3.700 5.550 5.500 0.00 14.750 39 28.100 39
32 京都府 聖母学院中学校 共田茉里 中３ 2.600 5.450 5.650 0.00 13.700 39 2.850 5.350 5.600 0.00 13.800 43 27.500 40
47 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 鎌田祐未子 中２ 3.075 5.400 5.000 0.00 13.475 41 3.975 5.400 4.950 0.40 13.925 42 27.400 41
4 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 鍛治憂奈 中２ 3.125 6.000 5.600 0.00 14.725 33 3.350 4.850 4.550 0.20 12.550 52 27.275 42

38 京都府 京都たかはし新体操クラブ 中路茜衣 小６ 2.575 5.500 5.350 0.00 13.425 42 3.250 5.250 5.300 0.00 13.800 43 27.225 43
29 和歌山 ＷＭＯ新体操クラブ 浦中苑未 中２ 2.875 5.150 4.350 0.00 12.375 50 4.025 5.350 5.300 0.00 14.675 40 27.050 44
31 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 西　風香 小６ 2.725 5.250 5.000 0.00 12.975 46 3.350 5.300 5.150 0.00 13.800 43 26.775 45
19 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 加埜英恵　 中３ 2.825 5.300 5.150 0.00 13.275 44 3.825 5.150 4.800 0.40 13.375 47 26.650 46
10 奈良県 Ａⅹｉｓ田原本Ｒ．Ｇ．Ｃ 薮内佐季 中３ 2.450 4.900 5.050 0.00 12.400 49 3.600 5.150 5.250 0.00 14.000 41 26.400 47
11 和歌山 みなべ新体操クラブ 山下朋加 小６ 3.250 4.900 5.100 0.00 13.250 45 3.050 4.800 4.750 0.00 12.600 51 25.850 48
20 京都府 向陽新体操クラブ 野本里奈 中２ 2.775 5.050 4.550 0.00 12.375 50 3.625 5.000 4.800 0.00 13.425 46 25.800 49
23 和歌山 みなべ新体操クラブ 竹内みなみ 中１ 2.575 5.000 4.850 0.00 12.425 47 2.975 5.100 5.100 0.00 13.175 49 25.600 50
25 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 平井莉菜 小５ 1.825 5.350 5.150 0.00 12.325 52 3.050 5.150 5.000 0.00 13.200 48 25.525 51
13 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 山中望聖 小５ 2.175 4.900 4.800 0.00 11.875 55 3.150 4.900 5.000 0.00 13.050 50 24.925 52
17 和歌山 みなべ新体操クラブ 安井美織 小６ 2.875 5.000 4.550 0.00 12.425 47 2.725 4.750 4.550 0.00 12.025 56 24.450 53
14 京都府 京都アクア新体操クラブ 高津愛加 中３ 2.325 5.100 4.700 0.00 12.125 53 2.575 4.900 4.850 0.00 12.325 53 24.450 54
7 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 高岸由季 中２ 2.625 4.750 4.700 0.00 12.075 54 3.225 4.700 4.350 0.00 12.275 54 24.350 55

26 京都府 向陽新体操クラブ大山崎 細川聖彩 中１ 1.975 5.050 4.650 0.00 11.675 56 2.900 4.800 4.450 0.00 12.150 55 23.825 56
2 京都府 みやび新体操クラブ 向井菜々花 小６ 2.250 5.000 4.350 0.00 11.600 57 2.950 4.450 4.200 0.00 11.600 58 23.200 57
1 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 中川こころ 小６ 1.750 4.750 4.150 0.40 10.250 60 2.950 4.450 4.350 0.00 11.750 57 22.000 58
8 京都府 Ｔｅａｍ　Ｋａｉｄａ　R．G 中川真悠子 中２ 1.400 4.700 4.200 0.00 10.300 59 2.400 4.700 4.350 0.00 11.450 59 21.750 59
5 和歌山 みなべ新体操クラブ 小竹史花 小６ 2.150 4.850 3.950 0.00 10.950 58 2.175 4.400 4.200 0.00 10.775 60 21.725 60
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《個人予選通過者》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月５日（土）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※Ｄ１，Ｄ２は省略。Ｄ＝（Ｄ１＋Ｄ２）／２として計算。各種目の得点＝Ｄ＋Ａ＋Ｅ－減点

番 学

号 年 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位 ボール クラブ
44 京都府 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小５ 3.225 5.600 5.700 0.00 14.525 34 4.575 5.600 5.850 0.00 16.025 28 30.550 31 1 4
6 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内冴香 中２ 3.000 5.800 5.450 0.00 14.250 36 4.675 5.950 6.000 0.00 16.625 20 30.875 30 2 5

59 和歌山県みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中２ 3.475 5.950 5.800 0.00 15.225 27 4.275 5.800 5.850 0.00 15.925 31 31.150 29 3 6
18 兵庫県 ＲｉプルＲＧジュニア 森下由梨 中１ 3.225 6.000 5.950 0.00 15.175 29 4.125 5.800 6.050 0.00 15.975 29 31.150 28 4 1
9 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 高田紗也子 中２ 3.900 5.750 5.800 0.00 15.450 24 4.500 5.650 5.900 0.00 16.050 27 31.500 27 5 2

27 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 中道らん 小６ 3.400 6.000 6.100 0.00 15.500 22 3.875 5.950 6.250 0.00 16.075 26 31.575 26 6 3
55 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 辻　唯香 中３ 4.075 6.050 6.100 0.00 16.225 18 4.175 6.100 5.550 0.40 15.425 33 31.650 25 7 10
28 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 山崎真歩 中３ 3.100 6.100 6.000 0.00 15.200 28 4.475 6.000 6.000 0.00 16.475 23 31.675 24 8 11
21 大阪府 すみれＲＧ 橋本拓実 中１ 3.550 6.050 5.900 0.00 15.500 22 4.375 6.100 6.100 0.00 16.575 21 32.075 23 9 12
24 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 江口真優 中１ 3.425 6.200 5.950 0.00 15.575 21 4.575 5.950 6.000 0.00 16.525 22 32.100 22 10 7
30 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 手井紗也加 中２ 3.675 6.300 5.900 0.00 15.875 20 4.475 6.050 5.900 0.05 16.375 25 32.250 21 11 8
3 大阪府 ＳＩＲＥＮＡ 小林　麗 中３ 3.525 5.800 5.950 0.00 15.275 26 4.700 6.100 6.350 0.00 17.150 18 32.425 20 12 9

22 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 西岡　楓 中３ 3.650 6.300 6.350 0.00 16.300 17 4.925 5.850 5.900 0.25 16.425 24 32.725 19 13 16
42 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飴嶋莉衣 中１ 3.950 6.200 5.700 0.40 15.450 24 5.200 6.400 6.350 0.00 17.950 9 33.400 18 14 17
12 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中２ 4.150 6.100 5.950 0.00 16.200 19 4.550 6.550 6.350 0.00 17.450 15 33.650 16 15 18
39 大阪府 ＧＧＳクラブ 児玉　愛 高１ 3.875 6.250 6.400 0.00 16.525 16 4.500 6.300 6.400 0.00 17.200 17 33.725 15 16 13
46 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中２ 4.200 6.250 6.100 0.00 16.550 15 5.250 6.350 6.300 0.00 17.900 11 34.450 14 17 14
34 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井美帆 中１ 4.550 6.300 6.350 0.00 17.200 9 4.950 6.000 6.400 0.00 17.350 16 34.550 13 18 15
52 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 森川仁美 中３ 4.100 6.750 6.300 0.00 17.150 10 4.925 6.050 6.600 0.00 17.575 14 34.725 12 19 22
51 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 阪口優衣 中２ 4.125 6.650 6.350 0.00 17.125 11 5.075 6.450 6.400 0.00 17.925 10 35.050 11 20 23
33 大阪府 すみれＲＧ 小嶋智夏 中２ 4.775 6.250 6.100 0.00 17.125 11 5.075 6.350 6.600 0.00 18.025 7 35.150 10 21 24
45 大阪府 すみれＲＧ 佐藤綾香 中３ 4.400 6.500 6.450 0.00 17.350 8 5.325 6.250 6.500 0.05 18.025 7 35.375 9 22 19
56 京都府 みやび新体操クラブ 藤岡里沙乃 中２ 4.325 6.800 6.550 0.00 17.675 6 4.975 6.550 6.200 0.00 17.725 12 35.400 8 23 20
54 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 吉田奈未 中３ 4.175 6.600 6.350 0.00 17.125 11 5.475 6.600 6.400 0.00 18.475 4 35.600 7 24 21
40 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内優歩 中１ 4.825 6.750 6.550 0.00 18.125 5 4.850 6.350 6.500 0.00 17.700 13 35.825 6 25 28
36 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 従野明日香 中２ 4.675 6.500 6.500 0.00 17.675 6 6.025 6.500 6.450 0.40 18.575 3 36.250 5 26 29
48 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飯村玲美 中３ 4.975 6.850 6.700 0.00 18.525 4 5.500 6.900 6.400 0.40 18.400 5 36.925 4 27 30
58 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 熊澤友里恵 中３ 5.175 7.050 6.700 0.00 18.925 2 5.475 6.500 6.250 0.00 18.225 6 37.150 3 28 25
60 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 池袋美憂 中２ 5.225 7.000 6.650 0.20 18.675 3 6.400 7.050 7.000 0.00 20.450 1 39.125 2 29 26
57 大阪府 すみれＲＧ 永井萌々夏 中２ 5.475 7.000 7.000 0.00 19.475 1 5.500 7.400 7.200 0.00 20.100 2 39.575 1 30 27

フープ 成績
府県名 所属団体名 選手名

ロープ 決勝試技順
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《個人総合決勝》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月６日（日）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※Ｄ＝（Ｄ１＋Ｄ２）／２として計算。

番 学

号 年 得点 順位 得点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ１ Ｄ２ Ａ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位

60 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 池袋美憂 中２ 18.675 3 20.450 1 4.750 6.750 7.850 7.300 0.00 20.900 1 4.200 8.150 7.550 6.950 0.00 20.675 2 80.700 1
57 大阪府 すみれＲＧ 永井萌々夏 中２ 19.475 1 20.100 2 3.950 6.300 7.800 7.250 0.00 20.175 4 3.850 7.550 7.600 7.050 0.00 20.350 3 80.100 2
36 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 従野明日香 中２ 17.675 6 18.575 3 4.700 6.750 7.500 7.100 0.00 20.325 2 4.300 8.450 7.950 7.350 0.00 21.675 1 78.250 3
58 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 熊澤友里恵 中３ 18.925 2 18.225 6 4.250 6.600 7.550 7.200 0.00 20.175 4 4.100 7.850 7.300 6.900 0.00 20.175 4 77.500 4
48 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飯村玲美 中３ 18.525 4 18.400 5 4.550 6.500 7.600 7.200 0.00 20.325 2 3.950 7.100 7.500 6.200 0.00 19.225 5 76.475 5
40 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 山内優歩 中１ 18.125 5 17.700 13 4.150 5.300 7.200 6.600 0.00 18.525 7 3.700 6.450 7.000 6.250 0.00 18.325 8 72.675 6
56 京都府 みやび新体操クラブ 藤岡里沙乃 中２ 17.675 6 17.725 12 3.250 6.400 7.000 6.850 0.00 18.675 6 3.000 7.050 6.900 6.350 0.00 18.275 10 72.350 7
51 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 阪口優衣 中２ 17.125 11 17.925 10 3.350 6.000 7.150 6.500 0.00 18.325 11 3.700 6.200 7.050 6.850 0.00 18.850 6 72.225 8
45 大阪府 すみれＲＧ 佐藤綾香 中３ 17.350 8 18.025 7 3.550 5.250 7.200 6.750 0.00 18.350 10 2.900 6.800 6.850 6.300 0.00 18.000 12 71.725 9
52 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 森川仁美 中３ 17.150 10 17.575 14 3.500 6.100 6.950 6.450 0.00 18.200 12 3.450 7.150 6.900 6.500 0.00 18.700 7 71.625 10
33 大阪府 すみれＲＧ 小嶋智夏 中２ 17.125 11 18.025 7 3.800 5.650 7.100 6.650 0.00 18.475 8 2.950 5.550 7.050 6.050 0.10 17.250 17 70.875 11
54 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 吉田奈未 中３ 17.125 11 18.475 4 2.950 5.500 6.950 6.050 0.00 17.225 16 2.900 7.200 6.750 5.800 0.00 17.600 15 70.425 12
42 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 飴嶋莉衣 中１ 15.450 24 17.950 9 4.050 5.250 6.850 6.400 0.00 17.900 13 4.350 6.150 6.950 6.150 0.05 18.300 9 69.600 13
12 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 三好　遥 中２ 16.200 19 17.450 15 3.950 5.450 7.200 6.500 0.00 18.400 9 4.100 5.450 6.600 5.950 0.00 17.325 16 69.375 14
46 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 井上穂乃花 中２ 16.550 15 17.900 11 3.000 5.100 6.800 6.300 0.00 17.150 18 3.000 6.900 6.600 6.100 0.00 17.650 14 69.250 15
34 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 臼井美帆 中１ 17.200 9 17.350 16 3.950 5.250 6.850 6.400 0.00 17.850 14 3.100 5.950 6.150 5.750 0.05 16.375 22 68.775 16
22 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 西岡　楓 中３ 16.300 17 16.425 24 3.000 5.800 6.800 6.350 0.00 17.550 15 3.200 7.150 6.550 6.250 0.00 17.975 13 68.250 17
24 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 江口真優 中１ 15.575 21 16.525 22 3.000 5.200 6.650 6.200 0.00 16.950 19 3.100 7.300 6.750 6.200 0.00 18.150 11 67.200 18
39 大阪府 ＧＧＳクラブ 児玉　愛 高１ 16.525 16 17.200 17 2.400 4.750 6.650 6.100 0.00 16.325 20 3.000 5.750 6.500 6.100 0.00 16.975 18 67.025 19
30 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 手井紗也加 中２ 15.875 20 16.375 25 3.000 5.550 6.700 6.250 0.00 17.225 16 2.500 6.450 6.400 5.850 0.00 16.725 20 66.200 20
21 大阪府 すみれＲＧ 橋本拓実 中１ 15.500 22 16.575 21 2.350 4.350 6.350 6.250 0.00 15.950 21 2.300 6.050 6.400 6.350 0.00 16.925 19 64.950 21
3 大阪府 ＳＩＲＥＮＡ 小林　麗 中３ 15.275 26 17.150 18 2.400 4.100 6.300 6.000 0.00 15.550 24 2.700 4.900 6.200 5.500 0.00 15.500 26 63.475 22

55 滋賀県 Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 辻　唯香 中３ 16.225 18 15.425 33 2.150 4.900 6.050 5.750 0.00 15.325 25 2.800 6.350 6.300 5.600 0.00 16.475 21 63.450 23
27 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 中道らん 小６ 15.500 22 16.075 26 2.600 4.600 6.150 6.100 0.00 15.850 22 2.700 5.300 5.850 5.500 0.00 15.350 27 62.775 24
18 兵庫県 ＲｉプルＲＧジュニア 森下由梨 中１ 15.175 29 15.975 29 2.600 4.350 6.350 5.800 0.00 15.625 23 2.800 6.500 5.900 5.350 0.00 15.900 24 62.675 25
9 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 高田紗也子 中２ 15.450 24 16.050 27 2.500 4.300 5.950 5.850 0.00 15.200 26 2.550 5.750 6.050 5.700 0.00 15.900 24 62.600 26

28 奈良県 ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 山崎真歩 中３ 15.200 28 16.475 23 1.800 4.500 5.950 5.300 0.00 14.400 28 2.550 6.200 6.200 5.550 0.20 15.925 23 62.000 27
6 兵庫県 ＲｉプルＲＧ 竹ノ内冴香 中２ 14.250 36 16.625 20 2.150 4.400 6.150 5.550 0.00 14.975 27 2.350 5.850 5.950 4.850 0.20 14.700 28 60.550 28

59 和歌山県 みなべ新体操クラブ 石橋　澪 中２ 15.225 27 15.925 31 1.950 3.950 5.650 4.650 0.40 12.850 29 2.400 4.850 5.750 5.150 0.00 14.525 29 58.525 29
44 京都府 向陽新体操クラブ 田邉絵礼奈 小５ 14.525 34 16.025 28 1.650 3.200 5.350 4.450 0.00 12.225 30 1.800 4.950 5.450 4.850 0.00 13.675 30 56.450 30

府県名 所属団体名 選手名
ボール クラブ 個人総合成績ロープ フープ
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《新体操個人選手権》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月６日（日）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

※上位４名は全日本ジュニア新体操選手権大会の出場権を得る。

決定点 順位 決定点 順位 決定点 順位 決定点 順位
1   池袋美憂 中２  宝塚サニー新体操クラブ 兵庫県 80.700 18.675 3 20.450 1 20.900 1 20.675 2 
2   永井萌々夏 中２  すみれＲＧ 大阪府 80.100 19.475 1 20.100 2 20.175 4 20.350 3 
3   従野明日香 中２  宝塚サニー新体操クラブ 兵庫県 78.250 17.675 6 18.575 3 20.325 2 21.675 1 
4   熊澤友里恵 中３  Ｍ２三碓新体操クラブ 奈良県 77.500 18.925 2 18.225 6 20.175 4 20.175 4 
5   飯村玲美 中３  宝塚サニー新体操クラブ 兵庫県 76.475 18.525 4 18.400 5 20.325 2 19.225 5 
6   山内優歩 中１  Ｍ２三碓新体操クラブ 奈良県 72.675 18.125 5 17.700 13 18.525 7 18.325 8 
7   藤岡里沙乃 中２  みやび新体操クラブ 京都府 72.350 17.675 6 17.725 12 18.675 6 18.275 10 
8   阪口優衣 中２  すみれＲＧ桜ノ宮 大阪府 72.225 17.125 11 17.925 10 18.325 11 18.850 6 
9   佐藤綾香 中３  すみれＲＧ 大阪府 71.725 17.350 8 18.025 7 18.350 10 18.000 12 

10   森川仁美 中３  ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 奈良県 71.625 17.150 10 17.575 14 18.200 12 18.700 7 
11   小嶋智夏 中２  すみれＲＧ 大阪府 70.875 17.125 11 18.025 7 18.475 8 17.250 17 
12   吉田奈未 中３  ＲｉプルＲＧ 兵庫県 70.425 17.125 11 18.475 4 17.225 16 17.600 15 
13   飴嶋莉衣 中１  宝塚サニー新体操クラブ 兵庫県 69.600 15.450 24 17.950 9 17.900 13 18.300 9 
14   三好　遥 中２  グンゼスポーツクラブ 兵庫県 69.375 16.200 19 17.450 15 18.400 9 17.325 16 
15   井上穂乃花 中２  ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 奈良県 69.250 16.550 15 17.900 11 17.150 18 17.650 14 
16   臼井美帆 中１  Ｍ２三碓新体操クラブ 奈良県 68.775 17.200 9 17.350 16 17.850 14 16.375 22 
17   西岡　楓 中３  Ｍ２三碓新体操クラブ 奈良県 68.250 16.300 17 16.425 24 17.550 15 17.975 13 
18   江口真優 中１  宝塚サニー新体操クラブ 兵庫県 67.200 15.575 21 16.525 22 16.950 19 18.150 11 
19   児玉　愛 高１  ＧＧＳクラブ 大阪府 67.025 16.525 16 17.200 17 16.325 20 16.975 18 
20   手井紗也加 中２  ＲｉプルＲＧ 兵庫県 66.200 15.875 20 16.375 25 17.225 16 16.725 20 
21   橋本拓実 中１  すみれＲＧ 大阪府 64.950 15.500 22 16.575 21 15.950 21 16.925 19 
22   小林　麗 中３  ＳＩＲＥＮＡ 大阪府 63.475 15.275 26 17.150 18 15.550 24 15.500 26 
23   辻　唯香 中３  Ｓｔｅｌｌａ　Ｒ☆Ｇ 滋賀県 63.450 16.225 18 15.425 33 15.325 25 16.475 21 
24   中道らん 小６  すみれＲＧ桜ノ宮 大阪府 62.775 15.500 22 16.075 26 15.850 22 15.350 27 
25   森下由梨 中１  ＲｉプルＲＧジュニア 兵庫県 62.675 15.175 29 15.975 29 15.625 23 15.900 24 
26   高田紗也子 中２  すみれＲＧ桜ノ宮 大阪府 62.600 15.450 24 16.050 27 15.200 26 15.900 24 
27   山崎真歩 中３  ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ 奈良県 62.000 15.200 28 16.475 23 14.400 28 15.925 23 
28   竹ノ内冴香 中２  ＲｉプルＲＧ 兵庫県 60.550 14.250 36 16.625 20 14.975 27 14.700 28 
29   石橋　澪 中２  みなべ新体操クラブ  和歌山県 58.525 15.225 27 15.925 31 12.850 29 14.525 29 
30   田邉絵礼奈 小５  向陽新体操クラブ 京都府 56.450 14.525 34 16.025 28 12.225 30 13.675 30 

順
位

所属団体名選手名
学
年

ロープ クラブ
府県名

個人総合
成績

フープ ボール
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《新体操団体競技》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月６日（日）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

種目 リボン⑤ ※上位３チームが，近畿体操協会より第２７回全日本ジュニア新体操選手権大会推薦チームとする。決定点＝(（Ｄ１＋Ｄ２）／２＋Ａ＋Ｅ)－減点

  府県名
  団体名
  監督名
  大阪府   佐藤綾香 中３  小嶋智夏 中２  永井萌々夏 中２
  すみれRG   則保理子 中２  橋本拓実 中２
  高橋彩絵     
  兵庫県   山下実里 中３  久保江莉子 中３  本田彩音 中３
  愛徳学園中学校   佃瑛美利 中２  澤田雅代 中２
  塚本亮子   森本成美 中３   
  奈良県   森川仁美 中３  山﨑真歩 中３  髙谷美来 中２
  MUS'EE  R．G   井上穂乃花 中１  鍛冶憂奈 小６
  前田三希     
  兵庫県   従野明日香 中２  池袋美憂 中２  飯村玲美 中３
  宝塚サニー新体操クラブ   江口真優 中２  権藤あかり 中２
  田名網宏子   池村野乃佳 中１   
  大阪府   岩田七海 中３  三木理勇菜 中３  永薮　碧 中３
  相愛学園新体操部   久保川絢子 小６  直野千明 小６
  四宮友加里   原田美奈子 中２   
  和歌山県   石橋　澪 中２  竹内みなみ 中１  田中　冴 小６
  みなべ新体操クラブ   林　和悠 小６  安井美織 小６
  玉井和代   山下朋加 小６   
  奈良県   薮内佐季 中３  島中　楓 中１  西川瑞希 小６
  Axis田原本RG．C   北林いずみ 中１  上田香穂 小６
  西久保志織     
  滋賀県   加埜花英 中３  高岸由季 中２  泊　志帆 中１
  マジョリティ新体操クラブ   松井美和 中２  中川こころ 中２
  南谷朋佳   西　風香 小６   
  京都府   本郷千紗 中３  庄野麻貴 中３  太田沙紀 中２
  平安女学院中学校   濱ノ園あかね 中１  湯川　歩 小６
  小嵜さゆり   角南朱音 中２   
  京都府   髙津愛加 中３  見谷芳並 中３  谷垣綾菜 中２
  京都アクア新体操クラブ   村上　祐香 中１  梶村帆香 小５
  内田典子   櫻井結希穂 小６   
  滋賀県   辻　唯香 中３  三浦真梨 中２  圓城志帆 中１
  StellaR☆G   田中七菜子 小６  平井莉菜 小５
  伊地知祥子   西　風香 小６   
  和歌山県   浦中苑未 中２  鎌田祐未子 中２  大岡美穂 中２
  WMO新体操クラブ   藤本くるみ  大森蒼乃
  岡本真理     

12 4.750 3.800 0.40 9.8254 1.500 1.850 1.675

10 

2 1.450 4.400 2.925 5.100 4.100 0.00 12.125 11 

5.400 4.750 0.20 12.20011 1.900 2.600 2.250

8  

5 2.500 3.850 3.175 5.600 4.500 0.80 12.475 9  

5.900 5.150 0.80 13.6758 2.450 4.400 3.425

6  

6 3.450 3.800 3.625 6.050 4.700 0.20 14.175 7  

6.100 4.900 0.40 14.47510 2.600 5.150 3.875

4  

3 4.200 6.350 5.275 6.750 6.750 0.00 18.775 5  

7.200 6.900 0.20 19.4751 4.600 6.550 5.575

2  

12 4.750 6.450 5.600 7.200 6.800 0.00 19.600 3  

0.00 21.250 1  9 7.300 6.300 7.700 7.250

決定点 順位選手名および学年
（三段目の選手は補欠選手）

Ｄ Ａ Ｅ 減点Ｄ１

7

Ｄ２

5.300

組

7.000 7.500 0.00 20.0754.400 6.750 5.575
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《大会要約》

平成２１年度　第１６回　近畿ジュニア新体操選手権大会

期日：平成２１年９月６日（日）.                    .
会場：宝塚市立スポーツセンター総合体育館

《個人総合》 【予選種目】ロープ，フープ　【決勝種目】ボール，クラブ 《個人種目別ロープ》
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1  池袋美憂 中２    宝塚サニー新体操クラブ   兵庫県 80.700 1   永井萌々夏 中２   すみれＲＧ  大阪府 19.475
2  永井萌々夏 中２    すみれＲＧ   大阪府 80.100 2   熊澤友里恵 中３   Ｍ２三碓新体操クラブ  奈良県 18.925
3  従野明日香 中２    宝塚サニー新体操クラブ   兵庫県 78.250 3   池袋美憂 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 18.675
4  熊澤友里恵 中３    Ｍ２三碓新体操クラブ   奈良県 77.500 4   飯村玲美 中３   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 18.525
5  飯村玲美 中３    宝塚サニー新体操クラブ   兵庫県 76.475 5   山内優歩 中１   Ｍ２三碓新体操クラブ  奈良県 18.125
6  山内優歩 中１    Ｍ２三碓新体操クラブ   奈良県 72.675 6   従野明日香 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 17.675
7  藤岡里沙乃 中２    みやび新体操クラブ   京都府 72.350
8  阪口優衣 中２    すみれＲＧ桜ノ宮   大阪府 72.225 《個人種目別フープ》
9  佐藤綾香 中３    すみれＲＧ   大阪府 71.725 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

10  森川仁美 中３    ＭＵＳ´ＥＥ　Ｒ．Ｇ   奈良県 71.625 1   池袋美憂 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 20.450
2   永井萌々夏 中２   すみれＲＧ  大阪府 20.100
3   従野明日香 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 18.575
4   吉田奈未 中３   ＲｉプルＲＧ  兵庫県 18.475
5   飯村玲美 中３   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 18.400
6   熊澤友里恵 中３   Ｍ２三碓新体操クラブ  奈良県 18.225

《団体競技選手権》 【種目】リボン⑤ 《個人種目別ボール》
順位 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1  大阪府 21.250 1   池袋美憂 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 20.900
2  兵庫県 20.075 2   従野明日香 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 20.325
3  奈良県 19.600 2   飯村玲美 中３   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 20.325
4  兵庫県 19.475 4   永井萌々夏 中２   すみれＲＧ  大阪府 20.175
5  大阪府 18.775 4   熊澤友里恵 中３   Ｍ２三碓新体操クラブ  奈良県 20.175
6  和歌山県 14.475 6   藤岡里沙乃 中２   みやび新体操クラブ  京都府 18.675

《個人種目別クラブ》
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1   従野明日香 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 21.675
2   池袋美憂 中２   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 20.675
3   永井萌々夏 中２   すみれＲＧ  大阪府 20.350
4   熊澤友里恵 中３   Ｍ２三碓新体操クラブ  奈良県 20.175
5   飯村玲美 中３   宝塚サニー新体操クラブ  兵庫県 19.225
6   阪口優衣 中２   すみれＲＧ桜ノ宮  大阪府 18.850

  みなべ新体操クラブ

所　　　属　　　名
  すみれRG
  愛徳学園中学校
  MUS'EE  R．G
  宝塚サニー新体操クラブ
  相愛学園新体操部
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